
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Tábor 2020 a SPOLU - Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09

Identifikátor zprávy: Z7409-20230102231635
Datum: 02.01.2023 22:16:35

 

    Ing. Petr Havránek, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 146 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Barbus s.r.o., Petrská 1168/29, Praha 1, 11000 17284775 10 000,00
Doucha, Pavel, Tábor 20.04.1974 10 000,00
K.O.K. spol. s r.o., Čsl. armády 1772/12, Tábor, 39003 47237686 20 000,00
Korbel, František, Tábor 29.02.1976 10 000,00
MD Pneu s.r.o., K Návsi 346, Tábor, 39001 28131355 10 000,00
Občanské demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000

16192656 400 000,00

Pasák, Luboš, Tábor 14.06.1968 30 000,00
Pecha, Oldřich, Tábor 06.04.1966 15 000,00
Petr Vavruška, Lipová 492/6, Sezimovo Ústí, 39102 62551914 1 000,00
Šatný, Pavel, Tábor 02.03.1970 5 000,00
ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o., Jordánská 366/1, Tábor, 39001 43832946 15 000,00
Tábor 2020, Pražská 223/6, Tábor, 39001 26582406 200 000,00
TaPed s.r.o., Jeronýmova 3208, Tábor, 39002 08083045 20 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000 71339728 400 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 92 531,51 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Boháč, Josef, Hlavatce 19.04.1978 600,00 Nájem reklamní plochy
Bucek, Radek, Jistebnice 03.02.1966 900,00 Nájem reklamní plochy
Buriánek, Radmil, Tábor 10.04.1956 600,00 Nájem reklamní plochy
CENTRALAUTO, K Návsi 267, Tábor, 39001 49031970 500,00 Nájem reklamní plochy
Čulík, Jan, Tábor 14.03.1986 700,00 Nájem reklamní plochy
Dubský, Zbyněk, Veselí nad lužnicí 17.10.1976 200,00 Nájem reklamní plochy
Dvořáková, Jana, Votice 10.08.1944 500,00 Nájem reklamní plochy
Eybert, Pavel, Chýnov 20.09.1949 900,00 Nájem reklamní plochy
Fink, Karel, Planá nad Lužnicí 07.04.1956 10 000,00 Nájem reklamní plochy
Havlíček, Leoš, Radimovice u Želče 07.04.1950 500,00 Nájem reklamní plochy
Hlubocký, Libor, Sudoměřice u Tábora 09.09.1969 900,00 Nájem reklamní plochy
Kaňka, Bohumír, Tábor 30.09.1953 300,00 Nájem reklamní plochy
KASMED s.r.o, Ovocná 67/7, Tábor, 39001 28063082 500,00 Nájem reklamní plochy
Klíma, Pavel, Obora 26.05.1971 900,00 Nájem reklamní plochy
Kříž, Miroslav, Planá nad Lužnicí 10.07.1965 750,00 Nájem reklamní plochy
Kukla, Ivan, Tábor 19.05.1982 500,00 Nájem reklamní plochy
Makovec, Ladislav, Tábor 12.02.1953 600,00 Nájem reklamní plochy
Musilová, Alena, Chýnov 26.04.1959 500,00 Nájem reklamní plochy
Myler, Luděk, Veselí nad lužnicí 05.11.1976 750,00 Nájem reklamní plochy
N+P PROFI s.r.o., Matoušova 515/12, Praha, 15000 02455579 500,00 Nájem reklamní plochy
Nimrichtr, Miroslav, Tábor 26.04.1970 100,00 Nájem reklamní plochy
Občanské demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
Praha 1, 11000

16192656 2 367,00 fotografování kandidáta do Senátu

Ožvaldová, Jana, Tábor 02.01.1966 900,00 Nájem reklamní plochy
Radek Havlíček, Radimovice u Želče 56, Tábor, 39002 00719412 5 000,00 tvorba mediálního obsahu
Slabá, Martina, Tábor 23.06.1990 800,00 administrace kampaně



Slabý, Prokop, Tabor 18.07.1990 400,00 Nájem reklamní plochy
Sokolík, Josef, Chýnov 14.11.1963 500,00 Nájem reklamní plochy
Svačina, Josef, Roudná 01.06.1967 750,00 Nájem reklamní plochy
Šatný, Pavel, Tábor 02.03.1970 200,00 Nájem reklamní plochy
Šebková, Miloslava, Všechlapy 11.06.1964 500,00 Nájem reklamní plochy
Štefanová, Marie, Sezimovo Ústí 30.03.1963 500,00 Nájem reklamní plochy
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000 71339728 58 164,51 online reklama, grafické práce, nájem reklamních ploch, nájem vozu, tisk materiálů,

inzerce, marketing
Vaňková, Anita, Tábor 03.06.1970 750,00 Nájem reklamní plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 236 629,02 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

547,00 koupě jmenovek na tiskovou konferenci
2 500,00 catering na tiskovou konferenci

13 612,50 Tvorba PR obsahu
91 364,00 Tisk letáků
97 835,25 kompletace a roznos letáků

129 113,00 plošná inzerce
4 840,00 Výlep plakátů

79 369,95 plošná inzerce
50 651,00 Tisk a tvorba reklamních materiálů
32 089,00 plošná inzerce
22 143,00 Pronájem reklamních ploch a tisk plakátů

3 327,50 Inzerce
23 864,00 Tisk a tvorba reklamních materiálů

1 000,00 tisk a laminace
3 278,00 Catering

425,00 Výlep plakátů
25 000,00 koncert
12 931,86 reklama
29 345,31 pronájem citylightů, tisk letáků a výlep
21 780,00 Výlep plakátů
25 000,00 koncert
73 217,00 Tisk a tvorba reklamních materiálů

156 816,00 poskytnutí reklamních ploch za období 08-09/2022
91 665,71 kompletace a roznos letáků
25 000,00 koncert

3 436,00 tisk přelepek
16 940,00 Výlep plakátů



25 000,00 koncert
14 399,00 instalace přelepu

2 770,90 tisk a přelep
1 440,00 Výlep plakátů

250,00 Inzerce na Facebooku
250,00 Inzerce na Facebooku
250,00 Inzerce na Facebooku
350,00 Inzerce na Facebooku
500,00 Inzerce na Facebooku
750,00 Inzerce na Facebooku
750,00 Inzerce na Facebooku

1 250,00 Inzerce na Facebooku
1 750,00 Inzerce na Facebooku
2 500,00 Inzerce na Facebooku
4 000,00 Inzerce na Facebooku
2 055,75 Inzerce na Facebooku
5 245,78 Inzerce na Facebooku

726,00 Výroba a instalace samolepek
1 216,00 Výlep plakátů

916,00 Výlep plakátů
1 880,00 Výlep plakátů
2 100,00 Umístění reklamního poutače
6 201,00 připevnění bannerů pronájem plošiny
3 456,00 Pronájem reklamních ploch

10 000,00 Tvorba videoprezentace v rámci senátní kampaně
7 500,00 Manažerské práce v kampani

9 500,00 Manažerské práce v kampani
400,00 Nájem reklamních ploch Slabý, Prokop, Tabor, 18.07.1990
800,00 administrace kampaně Slabá, Martina, Tábor, 23.06.1990

5 000,00 Tvorba mediálního obsahu Radek Havlíček, Radimovice u Želče 56, Tábor, 39002, 00719412
10 000,00 Nájem reklamní plochy Fink, Karel, Planá nad Lužnicí, 07.04.1956

900,00 Nájem reklamní plochy Klíma, Pavel, Obora, 26.05.1971
900,00 Nájem reklamní plochy Hlubocký, Libor, Sudoměřice u Tábora, 09.09.1969



500,00 Nájem reklamní plochy CENTRALAUTO, K Návsi 267, Tábor, 39001, 49031970
500,00 Nájem reklamní plochy KASMED s.r.o, Ovocná 67/7, Tábor, 39001, 28063082
500,00 Nájem reklamní plochy N+P PROFI s.r.o., Matoušova 515/12, Praha, 15000, 02455579
500,00 Nájem reklamní plochy Dvořáková, Jana, Votice, 10.08.1944
500,00 Nájem reklamní plochy Havlíček, Leoš, Radimovice u Želče, 07.04.1950
500,00 Nájem reklamní plochy Kukla, Ivan, Tábor, 19.05.1982
500,00 Nájem reklamní plochy Musilová, Alena, Chýnov, 26.04.1959
500,00 Nájem reklamní plochy Sokolík, Josef, Chýnov, 14.11.1963
500,00 Nájem reklamní plochy Šebková, Miloslava, Všechlapy, 11.06.1964
500,00 Nájem reklamní plochy Štefanová, Marie, Sezimovo Ústí, 30.03.1963
300,00 Nájem reklamní plochy Kaňka, Bohumír, Tábor, 30.09.1953
200,00 Nájem reklamní plochy Dubský, Zbyněk, Veselí nad lužnicí, 17.10.1976
200,00 Nájem reklamní plochy Šatný, Pavel, Tábor, 02.03.1970
100,00 Nájem reklamní plochy Nimrichtr, Miroslav, Tábor, 26.04.1970
600,00 Nájem reklamní plochy Boháč, Josef, Hlavatce, 19.04.1978
600,00 Nájem reklamní plochy Buriánek, Radmil, Tábor, 10.04.1956
600,00 Nájem reklamní plochy Makovec, Ladislav, Tábor, 12.02.1953
900,00 Nájem reklamní plochy Bucek, Radek, Jistebnice, 03.02.1966
900,00 Nájem reklamní plochy Eybert, Pavel, Chýnov, 20.09.1949
900,00 Nájem reklamní plochy Ožvaldová, Jana, Tábor, 02.01.1966
750,00 Nájem reklamní plochy Kříž, Miroslav, Planá nad Lužnicí, 10.07.1965
750,00 Nájem reklamní plochy Myler, Luděk, Veselí nad lužnicí, 05.11.1976
750,00 Nájem reklamní plochy Svačina, Josef, Roudná, 01.06.1967
750,00 Nájem reklamní plochy Vaňková, Anita, Tábor, 03.06.1970
700,00 Nájem reklamní plochy Čulík, Jan, Tábor, 14.03.1986

2 367,00 fotografování kandidáta do senátu Občanské demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,
16192656

58 164,51 online reklama, grafické práce, nájem reklamních ploch, nájem vozu, tisk materiálů, inzerce,
marketing

TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000, 71339728



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


